[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1564/2017

EMENTA: Solicitação de informações sobre equipamentos da UBS do Jardim Maracanã.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

· A Municipalidade tem conhecimento de que a máquina que realiza exame de Eletrocardiograma na Unidade Básica de Saúde do Jardim Maracanã não está funcionando, necessitando de manutenção? Se sim, há previsão para realizar a manutenção?

· Nesta mesma UBS, está instalada uma rede de distribuição de oxigênio que devido a falta de reposição do cilindro de oxigênio, não está sendo utilizada. Há previsão para reposição do mesmo?

Justificativa:
Este vereador faz o presente requerimento para obter maiores informações sobre o assunto.

Valinhos, 04 de setembro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

REQUERIMENTO N.º

1564

/

2017

EMENTA:

Sol

icitação de informações sobre

equipamentos da UBS do Jardim Maracanã.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador

FRANKLIN

, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

·

A Municipalidade tem conhecimento

de que a máquina que realiza e

x

ame

de Eletrocardiograma na Unidade Básica de Saúde do Jardim Maracanã

não está funcionando, necessitando de manutenção? Se sim, há previsão

para realizar a manutenção?

·

Nesta mesma UBS, está instalada

uma rede de distribuição

de oxigênio

que devido a fal

ta de reposição do cilindro de oxigênio, não está

sendo utilizada. Há previsão para reposição do mesmo

?

Justificativa:

Este vereador

faz o presente requerimento para obter maiores informações

sobre o assunto.

Val

inhos,

04

de

setembro

de 2017.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

REQUERIMENTO N.º  1564 / 2017     EMENTA:   Sol icitação de informações sobre  equipamentos da UBS do Jardim Maracanã.         Senhor Presidente,   Senhores Vereadores:         O vereador  FRANKLIN , no uso de suas atribuições legais, requer nos termos  regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor  Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:         A Municipalidade tem conhecimento  de que a máquina que realiza e x ame  de Eletrocardiograma na Unidade Básica de Saúde do Jardim Maracanã   não está funcionando, necessitando de manutenção? Se sim, há previsão  para realizar a manutenção?        Nesta mesma UBS, está instalada   uma rede de distribuição  de oxigênio  que devido a fal ta de reposição do cilindro de oxigênio, não está  sendo utilizada. Há previsão para reposição do mesmo ?       Justificativa:    Este vereador  faz o presente requerimento para obter maiores informações  sobre o assunto.       Val inhos,  04   de  setembro   de 2017.     Franklin Duarte de Lima   Vereador